Date d'actualisation : 30/01/26

LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS AGREES A CE JOUR (HORS MAM)

METABIEF

Nom-Prénom

BAILLOEUIL
Daphnée

BEAUFORT Sylvie

BLONDEAU
Amandine

CHANTELOT Karine

DJEBARA Nassima

DUMARTHERAY Léa

EVEILLARD Estelle

FAURE Anne-Marie

JACQUET Laura

JACQUIN Christine

METIVIER Sandrina

SAIPREY Helene

SCHWARZ Pierrette

Ces listes ne peuvent étre utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d’un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la législation PMI. Toute personne qui en ferait
un usage prohibé s’expose a des sanctions.

Adresse

26 Allée du bosquet

15 Rue des Vouches

3 Rue du telesiege

2 Impasse SUR LES
RONCHAUX

23 A Rue du Village

21 Rue du village

5 Place des Myrtilles

1 Rue de la ranconniere

7 Place bel air

8 Rue des Viscernois

3 Allée des Géraniums

5 Rue des viscernois

13 Rue des champs
coiteux

CP Commune

25370 METABIEF

25370 METABIEF

25370 METABIEF

25370 METABIEF

25370 METABIEF

25370 METABIEF

25370 METABIEF

25370 METABIEF

25370 METABIEF

25370 METABIEF

25370 METABIEF

25370 METABIEF

25370 METABIEF

Tél mobile

0652357485

0687140716

0637852088

0679471072

0781709900

0684109468

07.85.57.36.
61

0767488918

0677983378

0643704408

0636696896

0619335095

0631037876

Mail

lodaphnee1@hotmail.fr

blondeauamandine@orange
fr

nassimadjebara5@gmail.co
m

leadumartheray@laposte.ne
t

estelle.com70@hotmail.fr

anouchka.faure3@gmail.co
m

laura.jacquet@hotmail.fr

christine.donier@orange.fr

sandrina.metivier@orange.fr

In.saiprey@gmail.com

Date début
agrément

13/05/2025

09/11/2023

21/08/2023

11/09/2025

31/05/2022

09/03/2023

10/02/2022

11/06/2024

30/06/2021

01/04/2022

03/09/2025

09/02/2023

20/07/2022

Date fin
agrément

14/12/2026

09/11/2028

02/03/2026

11/09/2030

31/05/2027

09/03/2028

10/02/2027

11/06/2034

30/06/2026

29/06/2026

14/05/2030

09/02/2028

20/07/2027

Statut de
I'agrément

Actif

Actif

Cessation
Provisoire d'Activité

Cessation
Provisoire d'Activité

Actif

Actif

Actif

Actif

Cessation
Provisoire d'Activité

Cessation
Provisoire d'Activité

Actif

Actif

Actif

Capacité
autorisée

Capacité
dérog
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