

LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS AGREES A CE JOUR (HORS MAM)**METABIEF**

Nom-Prénom	Adresse	CP Commune	Tél mobile	Mail	Date début agrément	Date fin agrément	Statut de l'agrément	Capacité autorisée	Capacité dérog
BAILLOEUIL Daphnée	26 Allée du bosquet	25370 METABIEF	0652357485	lodaphnee1@hotmail.fr	13/05/2025	14/12/2026	Actif	4	
BEAUFORT Sylvie	15 Rue des Vouches	25370 METABIEF	0687140716		09/11/2023	09/11/2028	Actif	3	
BLONDEAU Amandine	3 Rue du telesiege	25370 METABIEF	0637852088	blondeauamandine@orange.fr	21/08/2023	02/03/2026	Cessation Provisoire d'Activité	4	
CHANTELLOT Karine	2 Impasse SUR LES RONCHAUX	25370 METABIEF	0679471072		11/09/2025	11/09/2030	Cessation Provisoire d'Activité	4	
DJEBARA Nassima	23 A Rue du Village	25370 METABIEF	0781709900	nassimadjebara5@gmail.com	31/05/2022	31/05/2027	Actif	2	
DUMARTHERAY Léa	21 Rue du village	25370 METABIEF	0684109468	leadumartheray@laposte.net	09/03/2023	09/03/2028	Actif	3	
EVEILLARD Estelle	5 Place des Myrtilles	25370 METABIEF	07.85.57.36.61	estelle.com70@hotmail.fr	10/02/2022	10/02/2027	Actif	2	
FAURE Anne-Marie	1 Rue de la ranconniere	25370 METABIEF	0767488918	anouchka.faure3@gmail.com	11/06/2024	11/06/2034	Actif	3	
JACQUET Laura	7 Place bel air	25370 METABIEF	0677983378	laura.jacquet@hotmail.fr	30/06/2021	30/06/2026	Cessation Provisoire d'Activité	3	
JACQUIN Christine	8 Rue des Viscernois	25370 METABIEF	0643704408	christine.donier@orange.fr	01/04/2022	29/06/2026	Cessation Provisoire d'Activité	4	
METIVIER Sandrina	3 Allée des Géraniums	25370 METABIEF	0636696896	sandrina.metivier@orange.fr	03/09/2025	14/05/2030	Actif	4	1
SAIPREY Helene	5 Rue des viscernois	25370 METABIEF	0619335095	ln.saiprey@gmail.com	09/02/2023	09/02/2028	Actif	4	
SCHWARZ Pierrette	13 Rue des champs coiteux	25370 METABIEF	0631037876		20/07/2022	20/07/2027	Actif	3	

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la législation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

